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مدیریت بهینه آب 
کشاورزی، راهکار 

بحران کم آبی
■  با مسوولیت سردبیر

یکی از مهم ترین نشانه های سوءمدیریت 
در بخش کشاورزی استفاده از روش های 
است.   محصولات  کاشت  در  سنتی 
با  مناسب  کشت  الگوی  به  بی توجهی 
توجه به وضعیت منابع آبی در منطقه، 
بالا  پایین بودن بهره وری عوامل تولید، 
بودن میزان ضایعات در مراحل مختلف 
تولید تا مصرف و در نتیجه هدررفت منابع 
از مهم ترین مشکلات بخش کشاورزی 
آبی  بحرانی  شرایط  به  توجه  با  است. 
استان و کاهش بارندگی که بسیار جدی 
که  آبرسانی  بهینه سازی شرایط  است، 
بخش عمده ای از هدررفت آب را در این 
بخش شامل می شود، به طور جدی باید در 
دستور کار متولیان امر قرار گیرد. پیشنهاد 
می شود تا نوسازی و بهسازی لوله های 
آبرسانی و استفاده از تجهیزاتی که بتواند 
موارد نشتی آب را مشخص کند به عنوان 
یکی از راهکارها پیگیری شود. علاوه بر 
این استفاده از شیوه های نوین آبیاری می 
تواند بسیار کمک کننده باشد. با توجه به 
نقش آب در کشاورزی بدیهی است که 
بهترین گزینه برای دوام و پایداری فعالیت 
های کشاورزی در آینده مدیریت صحیح 
و هوشمندانه و البته مقتصدانه ی منابع 
آبی است. بدون تردید شناخت شاخص 
های مؤثر در مدیریت منابع آبی در مناطق 
مختلف استان می تواند در برنامه ریزی 
های توسعه ای آن مناطق مفید باشد. نکته 
ی دیگری که یادآوری آن را ضروری می 
دانیم این است که مدیران سازمان جهاد 
کشاورزی استان به یاد داشته باشند که 
طرح های توسعه کشاورزی با اولویت 
محصولات دارای مزیت نسبی اجرا شود 
و در مناطقی که افزایش توسعه سطح 
زیرکشت با مشکل مواجه است، طرح 
به  بایست  می  کشاورزی  توسعه  های 
سمت حفظ و استفاده بهینه از منابع آب 
باشند. وجود اراضی وسیع کشاورزی با 
تنوع بالای کشت در استان گلستان نیاز به 
گسترش هر چه بیشترسیستم های نوین 
آبیاری در این استان را چندین برابر می 
کند. در هر حال با توجه به کمبود نزولات 
آسمانی و همچنین با در نظر گرفتن این 
واقعیت که مشکل خشکسالی در سال 
های آینده جدی تر خواهد شد، تبدیل 
روش های آبیاری سنتی به روش های 
نوین آبیاری در استان گلستان دیگر یک 

ضرورت غیر قابل انکار است.
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  وعده های بی سرانجام
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  بیماران گنبدی

بودجه استان در
 سالجاری ارتقا یافته است
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ابراهیم آباد
 از نعمت گاز بی بهره است
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ضریب اشغال تخت در
 بیمارستان ها رو به کاهش است

معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه 
اظهار کرد: در ۴۰ روز باقی مانده از عمر این دولت 
تلاش می کنیم مشکلات پیش روی مردم را رفع کنیم  
و پاسخگو هستیم تا دولت بعد با کمترین مشکل مواجه 
باشد. به گزارش روابط عمومی، محمدباقر نوبخت در 
جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان با حضور حق 
شناس استاندار گلستان، نمایندگان مردم استان در مجلس 
شورای اسلامی و مدیران ارشد استان تصریح کرد: خود را 
موظف و مسوول به پاسخگویی در قبال قول ها و وعده 

های خود می دانیم. وی افزود: دشمنان صرفا قطعنامه 
صادر نمی کنند بلکه به لحظه رصد می کنند که چگونه 
می توان راه های تنفس کشور را قطع کرد. معاون رییس 
جمهور گفت: می توانیم با انسجام ملی در مقابل دشمنان 
بایستیم و مشکلات را رفع کنیم.رییس سازمان برنامه و 
بودجه یادآور شد: در سفر قبل به گلستان تعهد اجرای ۳۹ 
طرح با اعتبار ۸۹۳ میلیارد تومان را دادم که بیش از ۱۳۴۰ 
میلیارد تومان برای اجرای آن هزینه شد. نوبخت خاطر 
نشان کرد: مسوولیتی را قبول کرده ایم و تلاش کردیم 

با استواری و مقاومت مشکلات را رفع کنیم. وی ادامه 
داد: برای موفقیت دولت سیزدهم دعا می کنیم، چرا که 
هدفی مشترک داریم و آن کاستن سختی ها و فشارها 
به مردم است. این مقام مسوول تاکید کرد: تلاش ما 
بازنشستگان، گندمکاران  پاداش همه  پرداخت کامل 
و پیمانکاران است و نمی خواهیم این پرداخت را به 
دولت بعد واگذار کنیم. نوبخت گفت: طرح های بسیار 
ارزشمندی در این دولت انجام شده که برای دولت بعد 

به یادگار مانده است. 
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پاسخگو هستیم
طرح های بسیار ارزشمندی در این دولت انجام شده که برای دولت بعد به یادگار مانده است. 
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راه اندازی کاروان 
سلامت دام

معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( گلستان از راه اندازی کاروان سلامت 
دام توسط این ستاد در استان خبرداد. به گزارش 
روابط عمومی، مهدی انتصاری اظهارکرد: با 
هماهنگی که در دستگاه های مرتبط استان 
صورت گرفته بزودی سفر کاروان سلامت دام 
با استفاده از توان گروه های جهادی در گلستان 
آغاز می شود. معاون اجتماعی ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( گلستان افزود: این کار 
با هدف افزایش بهره وری دام و افزایش درآمد 
جامعه روستایی انجام می شود. وی بیان کرد: با 
توجه به اینکه اکثر جمعیت جامعه روستایی در 
زمینه دامداری و دامپروری )سبک و سنگین( 
مشغول به فعالیت هستند و آموزش و بهداشت 
و سلامت تاثیر مستقیمی در میزان بهره وری و 
درآمد آنها دارد لذا ستاد اجرایی فرمان حضرت 
تداوم خدمات  برای  دارد  نظر  در  )ره(  امام 
درمانی و امور پزشکی در حوزه دام اقداماتی 
را در استان انجام دهد. انتصاری توضیح داد: 
بعضی از این اقدامات به صورت فوریتی از 
جمله آموزش و ترویج بوده که با کیفیت بهره 
برداری بهتر و با همکاری گروه های جهادی 
متخصص انجام می شود، این اقدامات از قبیل 
ویزیت کردن، درمان سطحی و یا ضدعفونی 
کردن محل نگهداری و انگل زدایی از دامداری 
ها است. معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( گلستان اضافه کرد: همچنین 
اقداماتی هم به صورت بلندمدت مانند پزشکی 
و درمانی، آموزشی، کمک به دامپزشکان بومی 
منطقه برای ایجاد مراکز دامپزشکی با اعطای 
تسهیلات کم درصد بوده تا در مناطق محروم و 

کم برخوردار، کلینیک خود را دایر کنند.

کاهش ارتکاب جرم 
بین نیروهای مسلح 

رییس سازمان قضایی نیروهای مسلح گلستان 
بین  جرم  ارتکاب  گفت:  آمار  ذکر  بدون 
استان در حال کاهش  این  نیروهای مسلح 
است. به گزارش روابط عمومی، غلامرضا 
الواری اظهار داشت: یکی از دلایل اصلی کم 
شدن وقوع بزه بین نیروهای مسلح استان، 
اجرای طرح های پیشگیرانه است که انجام آن 
با برگزاری دوره های متعدد آموزشی در حال 
انجام است. رییس سازمان قضایی نیروهای 
مسلح گلستان در خصوص پرونده های مُسن 
دادسرای نظامی استان اظهار داشت: رسیدگی 
به برخی پرونده ها به دلایلی همچون نیاز به 
تحقیق بیشتر و حضور کارشناس از استان های 
کنیم  می  تلاش  که  شده  طولانی  همجوار 
رسیدگی به این پرونده ها در کوتاه ترین زمان 
ممکن به پایان برسد. الواری با تاکید بر این که 
نیروهای مسلح حق دخالت در امور سیاسی و 
انتخابات را ندارند گفت: در انتخابات ۱۴۰۰  
هیچ تخلفی از سوی نیروهای مسلح گلستان 

ثبت نشد.

آگهی دعوت سهامداران شرکت صنایع غذایی بنفش تپه )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 1004 و شناسه ملی 10861870456

عطف به صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1400/4/20 ساعت 9 صبح و تایید بازرس قانونی شرکت در خصوص کاهش سرمایه وفق ماده 
189 و 192 قانون تجارت سرمایه شرکت از مبلغ 7,540,000,000 منقسم به 1000 سهم با نام 7450000 ریالی به مبلغ 500,000,000 ریال منقسم 
به 1000 سهم 500000 ریالی کاهش خواهد یافت. بدینوسیله به اطلاع اشخاص حقیقی و حقوقی و کلیه سهامداران می رساند، چنانچه مانده 
حساب یا اقلام تعیین تکلیف نشده ای با این شرکت دارند به صورت کتبی به آدرس: گلستان، بندرگز، شهرک صنعتی نوکنده، شرکت صنایع 

غذایی بنفش تپه به کدپستی 4873185337 ارسال و رسید دریافت نمایند  . 
  دستور جلسه:  1-کاهش سرمایه اختیاری شرکت

مقام دعوت کننده: رئیس هیئت مدیره

2 واحد تولیدی
 تعطیل مینودشت به
 چرخه تولید بازگشت

شهرک  در  تولیدی  واحد   ۲ فعالیت 
صنعتی مینودشت که به دلیل مشکلاتی 
از  گردش  در  سرمایه  نداشتن  مانند 
چرخه تولید بازمانده بودند با پیگیری 
دستگاه قضایی گلستان بار دیگر آغاز 
شد. به گزارش روابط عمومی، رییس 
کل دادگستری گلستان در مراسم آغاز به 
کار این واحدهای تولیدی گفت: یکی 
از این کارخانه ها از ۶ سال و دیگری از 
۲ سال پیش به علت مشکلات بانکی 
و سرمایه ای تعطیل بودند که با ورود 
ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان 
و خط  رفع  این مشکلات  از  بخشی 

تولید این کارخانه ها از امروز راه اندازی 
شد. هادی هاشمیان افزود: با آغاز به کار 
این کارخانه ها ۲۰ نفر مشغول به کار 
شدند که هفت نفر آنان از مددجویان 
مالک  داد:  ادامه  وی  هستند.  زندان 
از  یکی  عنوان  به  هم  کارخانه ها  این 
مددجویان زندان در حال حاضر با رای 
دادگستری  کل  رییس  است.  آزاد  باز 
گلستان گفت: بر اساس سند تحول قوه 
قضایی یکی از اولویت های دادگستری 
استان سرکشی از واحدهای تولیدی و 
کمک به رفع موانع تولید است که در 
تولیدی  واحد  پارسال ۳۰۰  آن  نتیجه 

از  بودند  مشکل جدی  آستانه  در  که 
حالت اضطرار خارج شدند. هاشمیان 
به رونق  برای کمک  امسال هم  افزود: 
تولید ۴۷ کارخانه تملک شده از سوی 
بانک ها، نشست های متعددی با مدیران 
و  شد  برگزار  استان  بانک های  عامل 
از  به زودی خبرهای خوبی  امیدواریم 
احیای این واحدها به مردم اعلام شود. 
وی خاطرنشان کرد: سال گذشته هفت 
کارخانه تعطیل با پیگیری ستاد اقتصاد 
دوباره  گلستان  دادگستری  مقاومتی 
رونق گرفتند و ۲۳۶ کارگر به سرکار 

خود بازگشتند.

 توقف انواع کامیون ، وانت بار و خودروی 
بار هندوانه و خربزه درحاشیه  با  سواری 
جاده بین المللی گنبدکاووس - اینچه برون 
در مجاورت بیمارستان پیامبر اعظم)ص(، 
و  ترافیکی  مشکلات  ایجاد  بر  علاوه 
از  نیز  را  آسایش  رانندگی،  سوانح  بعضا 
بیماران، همراهان آنان و پرسنل این مرکز 
درمانی سلب کرده است. به گزارش ایرنا، 
هرساله با شروع فصل برداشت هندوانه و 
خربزه از خردادماه در گنبدکاووس و نبود 
بازارچه فصلی فروش سبب شده تا انواع 
جالیزی  محصول   ۲ این  حامل  خودرو 
از دور میدان مختومقلی فراغی این شهر 
گرفته تا فاصله چند صد متری حاشیه و ۲ 
طرف جاده گنبد - اینچه برون که محدوده 
پیامبر اعظم )ص( را نیز شامل  بیمارستان 
می شود، توقف کرده و علاوه بر مشکلات 
و  مردم  برای  را  مزاحمت هایی  ترافیکی، 
بیماران ایجاد نمایند. گنبدکاووس با افزون 
بر ۱۶۰ هزار هکتار اراضی زراعی و باغی از 
شهرستان های مهم تولیدات کشاورزی استان 
گلستان است و هرساله یک تا سه هزار 
هکتار از اراضی آن بویژه در نواحی شمالی، 
به کشت هندوانه و خربزه اختصاص می یابد.
مدیر شبکه بهداشت و درمان گنبدکاووس 
در نشست شورای ترافیک این شهرستان با 
گلایه از توقف خودروهای حامل هندوانه 
و خربزه مقابل بیمارستان پیامبراعظم)ص( 
 ۱۰ حدود  گفت:  ترافیکی  گره  ایجاد  و 

روز است که توقف این خودروها بویژه 
در ساعت ۱۰ تا ۱۴ در ورودی این مرکز 
با  آمبولانس ها را  بیماران و  درمانی، تردد 
بدیعی  فرهاد  است.  کرده  مواجه  اخلال 
میدان  دور  از  ترافیکی  حجم  این  افزود: 
مختومقلی فراغی تا بعد از بیمارستان ادامه 
دارد و بیماران شیمی درمانی و کرونایی برای 
مراجعه به بیمارستان پیامبراعظم)ص( باید 
مدت زیادی را در ترافیک بمانند و حل آن 
نیازمند یک اقدام فوری است. فرمانده پلیس 
راه گنبدکاوس - مراوه تپه نیز دراین نشست 
گفت: حاشیه جاده گنبد - اینچه برون از 
عرضه  برای  محلی  به  قبل  سال  چندین 
و  شده  تبدیل  خربزه  و  هندوانه  مستقیم 
کامیون هایی از سراسر کشور برای خرید 
این محصولات به این محل مراجعه می کنند. 

حسین خسروی افزود: توقف کامیون ها و 
وانت بارهای فروشنده و خریدار، ترافیک 
شدیدی را برای تردد خودروهای عبوری 
از این محور ایجاد کرده که باید برای رفع 
این معضل، مکانی مناسب با کمترین بار 
زیتونلی،  شود.کریم  بینی  پیش  ترافیکی 
سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای گنبدکاووس نیز در این نشست 
گفت: برای ایجاد بازارچه فصلی فروش 
هکتار  پنج  حداقل  به  خربزه  و  هندوانه 
زمین نیاز است و عرصه های معرفی شده 
در ضلع شرقی و غربی جاده گنبد - اینچه 
خودروها  بالای  حجم  جوابگوی  برون 
نیست. معاون هماهنگی و امور عمرانی 
از  نیز گفت:  گنبدکاووس  ویژه  فرماندار 
سال ها قبل با آغاز فصل برداشت هندوانه 

شمالی  مناطق  جالیزارهای  از  خربزه  و 
خود  محصول  کشاورزان  شهرستان،  این 
را به حاشیه جاده بین المللی گنبد - اینچه 
برون و در کنار بیمارستان پیامبر اعظم)ص( 
بدون  و  مستقیم  صورت  به  و  می آورند 
دلالان  و  شهرستانی  متقاضیان  به  واسطه 
خارج از استان می فروشند. محمدجان پاشی 
زاده با بیان اینکه برای ساماندهی این افراد 
باید مکانی به صورت فصلی برای عرضه و 
فروش هندوانه و خربزه و توقف کامیون ها 
افزود: سرمایه گذار بخش  مشخص شود، 
خصوصی محلی را برای بازارچه فصلی 
نگرفت.  قرار  تایید  مورد  که  کرد  معرفی 
وی گفت: برای رفع موقت این معضل در 
محدوده ۲۰ متری ورودی بیمارستان پیامبر 
اعظم)ص( و با فاصله یک متر از آسفالت 
مرکز  این  روبروی  و  داربست  جاده، 
درمانی نیز قالب های بتنی گذاشته می شود. 
همچنین جانشین رییس پلیس راهنمایی و 
رانندگی گنبدکاووس نیز در این نشست 
گفت: از سال گذشته تاکنون از مجموع 
نقطه حادثه خیز موجود شهری ۱۳   ۱۷
نقطه آن با همکاری شهرداری رفع شده 
نقاط  رفع  افزود:  بارانی  مسعود  است. 
حادثه خیز، افزایش نظارت ها و برخورد با 
تخلفات حادثه ساز باعث شده تا در سه 
ماه امسال هیچ مورد فوتی ناشی از سوانح 
گنبدکاووس  در  شهری  درون  رانندگی 

نداشته باشیم.

سلب آسایش  بیماران گنبدی
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بودجه استان در
 سالجاری ارتقا یافته است

استاندار گلستان با اشاره به توجهات دولت 
در حوزه اعتبارات به استان اظهار کرد: بودجه 
استان از ۲۲۰۰ میلیارد تومان در سال گذشته 
ارتقا  سالجاری  در  تومان  میلیارد  به ۳۳۰۰ 
یافته است و امیدوارم بتوان بسیاری از پروژه 
های استان را به سرانجامی مناسب رساند. به 
شناس  هادی حق  عمومی،  روابط  گزارش 
تصریح کرد: منطقه آزاد اینچه برون گلستان 
استان می  در  اولیه  مواد  به وجود  توجه  با 
تواند زمینه ساز اشتغال و فراوده محصولات 
استان و ایجاد ارزش افزوده شود چرا که ما 
جزو۵ استان برتر کشور در تولید محصولات 
کشاورزی با حجمی بیش از ۵ میلیون تن 
هستیم. وی افزود: خوشبختانه بندر خشک 
در کمیسیون لوایح به تصویب رسیده که می 
تواند به استقرار صنایع در استان کمک کند. 
استاندار گلستان گفت: تا پیش از دولت تدبیر 
و امید موضوع زهکشی اراضی مطرح نبود اما 
تا به امروز قریب به نیمی از ۲۸۰ هزار هکتار 
اراضی استان زهکشی یا در دست اقدام است. 
حق شناس ادامه داد: بواسطه زهکشی اراضی 
بازده محصول در هر هکتار از ۷۰۰ کیلوگرم 
به ۲.۵ تن رسیده است.وی با بیان اینکه کاستی 
هایی وجود داشته اما تلاش در مسیر خدمت 
رسانی بوده، گفت: طی ۳-۴ سال گذشته در 
راستای تکمیل مخزن سد نرماب قریب به 
هزار میلیارد تومان هزینه شده و امیدواریم 
هرچه زودتر آبگیری آن انجام شود. استاندار 
گلستان خاطر نشان کرد: عملیات اکتشاف 
نفت یا گاز، برقراری پرواز گرگان- اکتائو، 
افتتاحات فرودگاه گرگان، تبدیل خط عریض 
به نرمال راه آهن، ارتقا آبخیزداری اراضی طی 
۸ سال گذشته به اندازه ۲۰ سال قبل، ساخت 
با ظرفیت ۲۲۰۰ تخت و  بیمارستان هایی 
افزودن آن به ظرفیت ۲۵۰۰ تخت بیمارستانی 
موجود استان، اخذ مصوبه ستاد ملی تالاب ها 
برای علاج بخشی خلیج گرگان، اخذ مصوبه 
سازمان بنادر برای ایجاد بندر در گلستان با 
محوریت واردات چوب و دان مرغ، افزایش 
سطح زیر کشت پنبه، چغندرقند و زیتون طی 
۲ سال گذشته و بسیاری موارد دیگر علی رغم 
تمام تنگناهای اقتصادی در گلستان انجام شده 
است. حق شناس گفت: اخذ ردیف بودجه 
برای سد میرداماد در بودجه ۱۴۰۰ برای شهر 
گرگان که ۹۴ درصد آب شرب آن از چاه 

تامین می شود، اقدامی ارزشمند بوده است.

01732251316
01732244302

نیاز آبی شهر گرگان در حال 
حاضر 1750 لیتر بر ثانیه است

فاضلاب  و  آب  شرکت  عامل  مدیر 
استان گلستان گفت: نیاز آبی این شهر 
ثانیه  در  لیتر   ۱۷۵۰ مصرف  پیک  در 
به  توجه  با  حاضر  حال  در  که  است 
میزان آب استحصالی ۴۷۰ لیتر در ثانیه 
کمبود آب شرب وجود دارد. به گزارش 
بیان  با  بهزاد هرمزی   روابط عمومی، 
اینکه زیرساخت های فعلی جوابگوی 
نیاز روز افزون و رشد بی رویه جمعیت 
توجه  با  گفت:   نیست،  استان  مرکز 
به اینکه طرح آبرسانی به شهر گرگان 
توسط شرکت آب منطقه ای استان در 
حال انجام می باشد، لذا همواره تلاش 
شده تا ضمن خدمات رسانی بهتر به 
مشترکان، جلسات و برنامه ریزی های 
مشترکی نیز در خصوص رفع کمبود 
منابع تامین و ذخیره آن نیز در دستور کار 
قرار گرفته است. مدیر عامل شرکت آب 
و فاضلاب استان گلستان در خصوص 
ساعات  در  آب  فشار  کاهش  علت 
شبانگاهی بیان کرد: این کاهش فشار آب 
در راستای پایدار نگه داشتن توزیع آب 

در طول روز است و اگر این مدیریت 
فشار را اعمال نکنیم، در طول روز به 
اندازه  به  مخازن  حجم  نرسیدن  دلیل 
نیاز، در تامین آب شرب دچار مشکل 
خواهیم شد. هرمزی تاکید کرد: نظر به 
کمبود ۴۷۰ لیتر بر ثانیه منابع تامین آب 
شرب در شهر گرگان، طی ماه گذشته 
گردید  اعلام  نیز  قبلا  که  همانگونه 
بامداد مدیریت  الی ۵   از ساعت ۲۱ 
فشار شبکه را در دستور کار داشته ایم 
تا بتوانیم در طول روز خدمات بهتری 
را ارائه نماییم. مدیرعامل شرکت آبفای 
استان گلستان با بیان اینکه بهینه سازی 
و تغییر الگوی مصرف در بخش آب 
شرب همواره مورد تاکید بوده، گفت: 
پرسنل شرکت در طول شبانه روز و 
با تمام توان از هیچ تلاش و کوششی 
در جهت نگهداری و آماده بکار بودن 
تاسیسات و همچنین توزیع آب سالم 
و بهداشتی دریغ ننموده و انتظار داریم 
مشترکین نیز در این امر ما را یاری کنند 
تا بتوانیم کار توزیع آب را به صورت 

عادلانه انجام دهیم. وی یادآور شد: با 
توجه به وقوع خشکسالی و پیش بینی 
تابستان سخت و بحرانی در بحث تامین 
آب شرب،  مشارکت عمومی مشترکان 
از  یکی  آب  مصرف  در صرفه جویی 
عوامل اصلی موفقیت جهت عبور از 
بحران آب می باشد. مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب استان گلستان در پایان 
اظهار داشت: طبق بررسی به عمل آمده، 
از کل مشترکین شهری و روستایی،۴۷ 
درصد مشترکین در استان بالای الگوی 
مصرف یعنی ۱۵ مترمکعب در ماه آب 
آب  درصد   ۶۷ که  می کنند  مصرف 
تولیدی را شامل می شود و از این تعداد 
مشترکین"پر  جزو  آنان  از  درصد   ۳۸
مصرف، یعنی بین ۱۵ تا ۳۰ مترمکعب 
و ۹ درصد از آنان جزء مشترکین بد 
مصرف محسوب شده، یعنی بیشتر از 
۳۰ مترمکعب در ماه آب مصرف  می 
کنند که امیدواریم با مدیریت صحیح 
رسانی   امر خدمات  در  را  ما  مصرف 

مطلوب تر یاری نمایند.

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن صنفی 
کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان گرگان و حومه

با توجه به اساس نامه و آئین نامه اجرایی ماده 131قانون کار هر گونه تغییر در مفاد اساسنامه یا هیات 
مدیره بایداز طریق مجامع صورت گیرد.لذا مجمع عمومی عادی و فوق العاده ای در روزیکشنبه تاریخ 
1400/04/20)در مکان :گرگان :کاشانی 20روبروی کوچه زراعتگری دفتر انجمن صنفی کارگران و 
استاد کاران (برگزار میگردد.از تمام اعضا فعال انجمن جهت شرکت در مجامع دعوت به عمل می آید.

مجمع عمومی فوق العاده ساعت 9الی 11
دستورجلسه :1-ماده 4،بند6تبصره :تفویض اختیاربه هیات مدیره درمورد کلیه هزینه های 
مربوط به رفت و آمد ،دعوتنامه ،اموراداری و کارشناسی درخصوص کمیته های حل اختلاف 

به صورت داوری که بعد از جلسه سازش عدم توافق صورت می گیرد.
2-ماده 4بند 10تغییر یافته به )تعیین تعرفه 16رشته صنعت ساختمان نظارت برآن بر عهده 

کارگروه های تخصصی هر رشته با تایید هیئت مدیره می باشد.)
3-حذف بند 2ماده 15

4-اضافه شد: ماده 25بند 15)تفویض اختیارتعرفه میزان ورودی و عضویت اعضاءبه 
هیئت مدیره 

5-برای تشکیل مجامع عمومی به وسیله درج آگهی در روزنامه کارو کارگر و ارسال پیامک 3

6-اضافه شد :ماده 11تبصره 6)هیات مدیره مکلف است برای اعلام کاندیداتوری در هیات 
مدیره و بازرسان نسبت به ارسال پیامک به شماره همراه تمامی اعضاءحداقل10روز قبل از 

تاریخ مجمع عمومی اقدام نمایند.
مجمع عمومی عادی ساعت11/30الی 14/30

دستور جلسه :
1-استماع گزارش هیت مدیره   2-استماع گزارش خزانه دار  3-تصویب صورتهای مالی 
4-تصویب پیش بینی بودجه سال آتی انجمن    5-استماع گزارش بازرس   6-انتخاب 

اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره 7-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
افرادی که تمایل به کاندیداتوری جهت هیات مدیره و بازرس انجمن را دارند می بایست 
درخواست کتبی خود را از تاریخ 1400/04/05الی 1400/04/12به دفتر انجمن واقع در 
کاشانی 20یا اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی گرگان واحد تشکل ها واقع در گرگان آذر6 
تحویل و رسید دریافت نمایید.افرادی که امکان حضور در مجمع را ندارند جهت تنظیم 
وکالتنامه به همراه وکیل خود از تاریخ 1400/04/12 لغایت 1400/04/17از ساعت 11لی 13به 

دفتر انجمن مراجعه نمایند و رسید دریافت دارند.

کل  اداره  ماهیگیري  بنادر  و  معاون صید 
پس  و  تاکنون  گفت:  گلستان  شیلات 
زمان  آغاز  از  ماه  یک  حدود  گذشت  از 
رهاسازي بچه ماهیان خاویاري و استخواني 
در آب هاي استان، ۱۰ میلیون قطعه انواع 
بچه ماهي قره برون، کپور و کلمه در دو 
رهاسازي  سو  قره  و  گرگانرود  رودخانه 
گردید. به گزارش روابط عمومي اداره کل 
شیلات گلستان، محسن یحیایي در جلسه 
کمیته برنامه ریزي و نظارت بر رهاسازي 
بچه ماهیان دریایي استان تصریح کرد: از این 
تعداد ۶۰۲۰۰۰ قطعه با میانگین وزني ۲ گرم 
مربوط به گونه قره برون، ۴۴۹۱۶۰۰ قطعه 
با میانگین وزني ۰.۸ گرم مربوط به گونه 
کپور و ۴۸۳۹۱۵۰ قطعه با میانگین وزني ۰.۷ 
گرم مربوط به گونه کلمه بوده است. وي 

افزود: طي گزارشات ارسالي از سوي یگان 
حفاظت از منابع آبزیان و برابر رصدهاي 
تخصصي  کارشناسان  توسط  شده  انجام 

مراکز و همچنین نیروهاي عملیاتي یگان 
حفاظت از منابع آبزیان، خوشبختانه تاکنون 
تلفاتي در مکان رهاسازي بچه ماهیان به 

رودخانه هاي گرگانرود و قره سو مشاهده 
نشده است. معاون صید و بنادر ماهیگیري 
به  اشاره   با  گلستان  شیلات  کل  اداره 
کرد:  نشان  خاطر  جلسه  این  مصوبات 
اندازه  مقرر گردید  طي زمان رهاسازي، 
گیري پارامترهاي فیزیکوشیمیایي آب در 
توسط  گرگانرود  و  قره سو  رودخانه  دو 
ماهیان  ذخایر  بازسازي  مرکز  کارشناسان 
استخواني گلستان به صورت مستمر و منظم 
صورت گیرد. یحیایي در پایان با توجه به 
احتمال بروز شرایط نامناسب زیستي گفت: 
در صورت بروز شرایط نامناسب زیستي و 
یا بروز تلفات در رودخانه قره سو، تا زمان 
بهبود شرایط زیستي، رهاسازي بچه ماهیان 
تولیدي مراکز بازسازي ذخائر استان فقط در 

رودخانه گرگانرود انجام مي پذیرد. 

رهاسازي 10 میلیون قطعه  بچه ماهي
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اضمحلال سود در تورم،
چالش تولیدکنندگان

پدیده  گفت:  گرگان  بازرگانی  اتاق  رئیس 
اضمحلال سود در تورم و به دنبال آن کاهش 
قدرت خرید، پدیده ای بوده که در چند سال 
گذشته تمام صنعت کشور را تحت تاثیر قرار 
داده است. به گزارش مهر، علی محمد چوپانی 
در جلسه راه اندازی شورای تخصصی بسیج 
تجار و بازرگانان استان با حضور حسن پور 
رئیس سازمان بسیج اصناف کشور اظهارکرد: 
احساس ما این است که دستی نمی گذارد 
اقتصاد ایران رونق بگیرد زیرا زمانی که شرایط 
فعالان  سودآوری  و  اقتصادی  رشد  برای 
اقتصادی مهیا است متاسفانه برخی موانع ایجاد 
می شود. رئیس اتاق بازرگانی گرگان افزود: 
پدیده اضمحلال سود در تورم و به دنبال آن 
کاهش قدرت خرید، پدیده ای بوده که در 
چند سال گذشته تمام صنعت کشور را تحت 
تاثیر قرار داده است. وی بیان کرد: با توجه به 
افزایش قیمت لحظه ای که در بازار وجود 
دارد توجیه تولیدکنندگان و فروشندگان در 
نفروختن است. چوپانی اضافه کرد: زمانی 
قراردادی  فروشندگان  و  تولیدکنندگان  که 
فروشنده در  کنند و  امضاء می  با خریدار 
زمان تحویل، نسبت به قرارداد اولیه به دلیل 
افزایش قیمت ها با ضرر مواجه می شود 
تمایلی به فروش ندارد. رئیس اتاق بازرگانی 
گرگان گفت: وقتی تورم آن گونه است که 
اقتصاد  آینده گم شود  سود در تورم سال 

رشد نخواهد کرد.

کشف 16 دستگاه
 ماینر در کلاله

جانشین فرمانده انتظامی کلاله از کشف ۱۶ 
دستگاه ماینر به ارزش بیش از سه میلیارد 
عمومی،  روابط  گزارش  به  داد.  خبر  ریال 
کسب  پی  در  اظهارکرد:  صادقی  نادعلی 
خبری مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز 
از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال توسط 
شخصی در کلاله بلافاصله مراتب در دستور 
کار پلیس شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی 
با همکاری ماموران اداره برق شهرستان از 
محل مورد نظر بازرسی که تعداد ۱۶ دستگاه 
ماینر کشف کردند.جانشین انتظامی انتظامی 
کلاله گفت: برابر اعلام کارشناسان ارزش 
ریال  میلیارد  سه  از  بیش  ماینر  تعداد  این 
برآورد شده است.صادقی در پایان با تاکید 
بر مقابله پلیس با قانون شکنان تصریح کرد: 
در این عملیات یک متهم دستگیر و به مرجع 

قضایی معرفی شد.

کلینیک حقوقی کودک 
در گرگان افتتاح شد

گفت:  گلستان  دادگستری  کل  رئیس 
کلینیک حقوقی کودک در پارک جنگلی 
اندازی شد. به  ناهارخوران گرگان راه 
گزارش روابط عمومی، با حضور جمعی 
کودک  حقوقی  کلینیک  مسئولان،  از 
گرگان  ناهارخوران  جنگلی  پارک  در 
دادگستری  رئیس کل  یافت.  گشایش 
گلستان افزود: این مرکز به منظور نظارت 
و پیگیری حقوق کودکان و نوجوانان 
افزود:  است.هاشمیان  شده  اندازی  راه 

کارشناسان این مرکز برنامه های مصوب 
برای کودکان و نوجوانان در دستگاه های 
اجرایی را بررسی و در صورت قصور 
مدیران و بی توجهی به امور کودکان با 
دستور دادستان علیه آنها اقامه دعوی می 
کند. وی ادامه داد: علاوه بر این در این 
مرکز مشاوران حقوقی و روانشناسان از 
دادسرای گرگان و اداره های بهزیستی 
و سایر دستگاه های امدادرسان حضور 
دارند و کارهای مشاوره ای و حقوقی به 

مراجعان ارائه می کنند. هادی هاشمیان 
افزود: سمن ها هم همکاری تنگاتنگی با 
این دفتر دارند و موارد کودک آزاری را 
گزارش می کنند. هاشمیان گفت: مردم 
می توانند گزارش های کودک آزاری را 
به شماره این دفتر پیامک کنند. این دفتر 
به جز روزهای تعطیل از ساعت هشت 
صبح تا ۱۳:۳۰ در طبقه اول نمازخانه دور 
میدان پارک جنگلی ناهارخوران پذیرای 

مراجعان است.

طاقت  گرمای  در  فرزند  و  زن  از  دور 
استخوان سوز  سرمای  و  بیابان  فرسای 
کوهستان مشغول دفاع از مواهب طبیعی 
هراس  بدون  و  هستند  سرزمین  این 
شکارچیان  با  رویارویی  و  مرگ  از 
غیرقانونی، با سینه ستبر و دستان خالی 
برای نجات جان حتی یک سنجاب هم 
به آب و آتش می زنند تا محیط زیست 
و طبیعت را حفظ کنند. به گزارش ایرنا، 
و  مسکونی  جوامع  از  دور  کیلومترها 
هیاهوی شبکه های اجتماعی و اینترنت، 
محیط بانان مشغول انجام وظیفه هستند تا 
از تجاوز و دست اندازی برخی سودجو 
به حیات وحش جلوگیری کرده و یا از 
سرعت نابودی و انقراض برخی گونه ها 
بکاهند. با وجود اهمیت شغل محیط بانی 
و برخی وعده های مسوولان در ضرورت 
رسیدگی به آنان، محیط بانان برای حفظ 
و نگهداری محیط از خطر دست اندازی، 
یار و یاوری ندارند و فقط زمانی که خبر 
شهادت یک محیط بان به گوش می رسد 
اندکی از نگاه رسانه ها و مردم به سمت 
آنان جلب می شود اما چندی بعد و با 
دوباره همان آش  ماجرا  کردن  فروکش 
است و همان کاسه ! محیط بانان دیگر 
پذیرفته اند که فقط زمانی که خون آن ها 
در دفاع از طبیعت این سرزمین بر زمین 
رسانه  و  کنند  می  پیدا  می ریزد طرفدار 
ها و مسوولان برای آن ها دلسوزی می 
کنند اما این نگاه ها دوام زیادی ندارد. در 
آخرین نمونه از تجاوز به حریم محیط 
زیست در ۱۶ فروردین امسال ۲ محیط 
بان زنجانی پس از حمله چند متجاوز به 
شهادت رسیدند و پس از آن ضرورت 
رفع مشکلات محیط بانان مطرح شد اما 
این خیرخواهی  آتش  زبانه  بعد  چندی 
فروکش کرد و محیط بانان ماندند و کوهی 
از مشکلات. محیط بان ماند و کوهنوردی 
در برف سنگین کوهستان، محیط بان ماند 
و باتلاق نوردی در تالاب ، محیط بان ماند 
و صحرا نوردی در بیابان و محیط بان ماند 

و محیط بانی با دست خالی. 
حقوق  از  ناشی  اقتصادی  تنگناهای 
و  انسانی  نیروی  کمبود  کنار  در  اندک 

نبودن  بازدارنده  و  روزآمد  تجهیزات 
محیط  های  چالش  جمله  از  قوانین 
بانان ایران است. بسیاری از محیط بانان 
دچار  خدمت  خاص  شرایط  سبب  به 
بیماریهای عدیده ای هستند که مهمترین 
آن بیماری های ساختاری و فیزیکی است 
که بخاطر ساعت های طولانی پیاده روی، 

سوارکاری، موتورسواری و رانندگی ایجاد 
شده است. بسیاری از محیط بانان به سبب 
شیفت های طولانی مدت و دوری زیاد 
از خانواده، گرفتار مشکلات خانوادگی، 
شده  خانواده  بنیان  فروپاشی  و  طلاق 
اند اما همواره کوشیده اند در پاسداشت 
غفلت  دچار  وظیفه  انجام  و  طبیعت 
شبانه روز   ۱۵ نکنند.  کوتاهی  و  نشده 
کار مستمر در کوه، بیابان، دشت و دریا 
و دور از خانواده و با حقوق های پایین 
فقط بخشی از چالش های شغل محیط 
نشده است.  تاکنون حل  بانی است که 
در حالی که در تمام یگان های حفاظت 
سازمان های مختلف در ازای ۲۴ ساعت 
خدمت شبانه روزی ۴۸ ساعت استراحت 

در نظر گرفته می شود در سازمان محیط 
مقررات  و  قوانین  خلاف  بر  زیست 
سازمان استخدامی، از دادن استراحت به 
محیط بانان پرهیز می کنند و با بهانه کمبود 
نیرو به ازای ۱۵ شبانه روز خدمت، ۱۵ 
روز استراحت می دهند و هیچ مبلغ و یا 
حقوقی بابت این کار زیاد به آنان پرداخت 

نمی شود. بیشتر محیط بانان برای گذران 
با شرافت زندگی راهی جز انجام شغل 
دوم در زمان استراحت ندارند تا با درآمد 
ناشی از آن از ایستادن چرخ معاش زندگی 
خود جلوگیری کنند.ضعف شدید سخت 
افزاری محیط بانان از دیگر مشکلات این 
شغل است. محیط بانان علاوه بر تحمل 
با  باید  خود  شغل  های  سختی  و  رنج 
افراد شرور و مجهز به اسلحه نظامی هم 
مبارزه کنند و گویا هیچ راهی برای دفاع 
از خود هم ندارند. خودروهای فرسوده 
و مستهلک در مقابل ادوات به روز شده 
شکارچیان غیرمجاز یکی از این مشکلات 
است که برخورد با متجاوزین و حفظ 
طبیعت و حیات وحش را دشوار و در 

برخی موارد ناممکن کرده است. محیط 
بان برای حفظ جان خود مجبور است 
جلیقه ضد گلوله هشت کیلویی را بر تن 
کند، کوله پشتی ۲۰ کیلویی مایحتاج و 
آذوقه چند شبانه روزی را به دوش بگیرد 
و سلاح سازمانی چند کیلویی حمل کند 
برود.  غیرمجاز  شکارچی  مصاف  به  و 
مشکلات شدید در بخش حقوقی آنچنان 
است که تکلیف محیط بان معلوم نیست 
چرا که متجاوز به محیط بان شلیک می 
کند اما در مقابل محیط بان حتی برای دفاع 
از خود هم به راحتی نمی تواند از سلاح 
استفاده کند. در حال حاضر بیش از پنج 
محیط بان که در جدال نابرابر با شکارچیان 
خود  جان  از  دفاع  برای  و  غیرمجاز 
اجرای  انتظار  در  اند  قتل شده  مرتکب 
حکم قصاص هستند. تاکنون ۱۴۷ محیط 
بان ایرانی جان خود را برای پاسداشت 
طبیعت از دست داده اند که حکم شهادت 
۴۲ نفر احراز شده و پرونده بیش از ۱۰۰ 
نفر دیگر یا راکد مانده یا هنوز مورد تایید 
اساس  بر  چند  هر  است.  نگرفته  قرار 
قانون برای محیط بانان اسلحه سازمانی 
ضروری  شرایط  در  و  شده  بینی  پیش 
امکان بکارگیری از آن امکان پذیر است 
اما ضعف در قوانین موجود چنان است 
که اغلب محیط بانان برای در امان ماندن 
از گزند تبعات بکارگیری سلاح ترجیح 
می دهند که از آن استفاده نکنند. طی سال 
های اخیر پویش های متفاوتی در دفاع از 
محیط زیست و محیط بان شکل گرفت 
اما همگی یک وجه مشترک داشتند و آن 
هم کوتاه بودن عمر آنان است. حمایت 
از محیط بان و طبیعت به نمادی برای 
روشنفکری تبدیل شده و آحاد مختلف 
یک  گرفتن  با  کنند  می  تلاش  جامعه 
حیات  با  مرتبط  متنی  انتشار  یا  عکس 
وحش و طبیعت، خود را مدافع و سینه 
چاک محیط زیست نشان دهند حال آنکه 
دغدغه و شناختی از مشکلات محیط بانان 
ندارند. یحیی شاهکوه محلی و تاج محمد 
باشقره محیط بانان شهید استان گلستان 
هستند که در درگیری با شکارچیان غیر 

مجاز به شهادت رسیدند.

 ناراحتی محیط بانان از  وعده های بی سرانجام

 تاکنون 147 محیط بان ایرانی جان خود را برای پاسداشت طبیعت 
از دست داده اند که حکم شهادت 42 نفر احراز شده و پرونده بیش 
از 100 نفر دیگر یا راکد مانده یا هنوز مورد تایید قرار نگرفته است.

اصلاح نژاد دام
 با تلقیح مصنوعی 

راستای  در  گفت:  گرگان  فرماندار 
طرح  سبک  های  دام  نژاد  اصلاح 
روش  به  سبک  های  دام  تلقیح 
دام  از  رأس   ۱۳۰ در  لاپراسکوپی 
های سبک این شهرستان انجام شد. 
حمیدی  عمومی،  روابط  گزارش  به 
در  بازدید از کارگاه آموزشی اصلاح 

سیاهتلو  روستای  در  سبک  دام  نژاد 
نژاد  اصلاح  راستای  در  داشت:  بیان 
دام های سبک طرح تلقیح دام های 
سبک به روش لاپراسکوپی در ۱۳۰ 
رأس از دام های سبک این شهرستان 
با  استان  مرکز  فرماندار  شد.  انجام 
ژن  حاوی  های  بره  تولید  به  اشاره 

های دوقلوزایی تصریح کزد: افزایش 
میزان چند قلوزایی در سال، مدیریت 
بعد  و  قبل  ها  میش  تغذیه  در  بهتر 
زایمان به صورت گروهی، مدیریت 
گله  ای  تغذیه  مدیریت  گله،  زایش 
از جمله  دامدار  تفتیش درآمد  و  ای 

اهداف این طرح است
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خبر

ضریب اشغال تخت در
 بیمارستان ها رو به کاهش است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: 
بیمارستان های  در  تخت  اشغال  ضریب 
گلستان رو به کاهش است. به گزارش مهر، 
عبدالرضا فاضل اظهار کرد: در شرایط کرونا 
ظرفیت  به  تجهیزات  تومان  میلیارد   ۱۳۰
بیمارستان های گلستان اضافه و علاوه بر آن 
۴۰ میلیارد تومان در بخش داروهای کرونا و 
۴۰ میلیارد تومان در زمینه تجهیزات حفاظتی 
مانند ماسک و گان هزینه شد.رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان ادامه داد: در حال حاضر 
دو هزار و ۵۵۰ تخت در استان فعال است 
و ضریب اشغال تخت از ۶۷ درصد به ۵۵ 
درصد رسیده و با تکمیل پروژه های در دست 
احداث این عدد کمتر هم خواهد شد. وی 
با اشاره به بیمارستان های در دست احداث 
رامیان، گمیشان و غیره گفت: تاکنون برای 
بیمارستان ۶۴ تختخوابی گمیشان ۲۷ میلیارد 
تومان هزینه شده و مشکلاتی که ایجاد شده 
بود، برطرف شد. فاضل همچنین از پیشرفت 
رامیان  بیمارستان  درصدی  هشت  فیزیکی 
خبرداد و گفت: تاکنون برای این پروژه ۱۱.۵ 

میلیارد تومان هزینه شده است.

ریزگرد آسمان گلستان
 را در بر می گیرد

مدیرکل هواشناسی گلستان گفت: با وزش 
باد نسبتاً شدید شاهد خیزش گرد و خاک 
و پدیده ریزگرد در مناطق شرقی و شمالی 
داداشی  نوربخش  بود.  خواهیم  گلستان 
اظهارکرد: با استقرار هوای گرم در گلستان از 
روزهای گذشته شاهد آسمانی صاف و جوی 
گلستان  هواشناسی  مدیرکل  هستیم.  آرام 
افزود: این وضعیت تا اوایل هفته ادامه داشته 
و دما مخصوصاً در نواحی شرقی و شمالی 
به ۴۵ درجه سانتیگراد خواهد رسید. وی بیان 
کرد: همچنین از ساعات عصر و شب گذشته 
شاهد وزش باد نسبتاً شدید به همراه پدیده 
گرد و خاک و ریزگرد خواهیم بود که این 
روند در روز شنبه شدت می یابد. داداشی با 
اشاره به افزایش دما و افزایش احتمال حریق 
در جنگل ها از دستگاه های متولی خواست 
تا اقدامات لازم را پیش بینی کنند.همچنین 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان 
هم در اطلاعیه ای از مردم خواسته از روشن 
کردن آتش در مناطق جنگلی خودداری کرده 
و هرگونه حریق در مراتع و جنگل ها را به 

این نهاد اعلام کنند.

01732251316

ابراهیم آباد
 از نعمت گاز 
بی بهره است

گفت و گو : مرضیه قاسمعلی 

سلام لطفاً خودتان را معرفی کنید ؟
 با سلام خدمت شما و همکاران گرامیتان 
در روزنامه گلشن مهر. بنده تقی محمدی 
دارای مدرک دیپلم و از سال ۹۵ دهیار 

روستای ابراهیم آباد می باشم.
 

و  برای عمران  تاکنون چه کارهایی 
اید؟دهیاری  داده  انجام  روستا  آبادی 
روستای ابراهیم آباد در سال ۹۵ تاسیس 
شد و کارهای انجام شده عبارتند از : 

خرید ۵ عدد باکس زباله  
تسطیح و شن ریزی کوچه های اصلی 

و فرعی روستا به طول ۳۰۰ متر
خرید و نصب ۱۰ عدد چراغ روشنایی 

معابر
خرید یک تانکر ۵ هزار لیتری جهت 
با  که  روستا  اهالی  شرب  آب  تامین 
همکاری اداره آب و فاضلاب روستایی 
انجام شد و خرید یک عدد تانکر ۲ 

هزار لیتری از بودجه ی دهیاری
خرید توپ و تور والیبال و فوتبال از 
بودجه دهیاری که به تیم های ورزشی 

روستا تحویل داده شد
 غرس ۱۰۰ اصله درخت  در کوچه 

های روستا

مسجد  حیاط  ریزی  بتن  و  زیرسازی 
روستا

جدول کشی و لایروبی روستا به طول 
۱۵۰ متر

اصلی  جاده  گاز،  اداره  همکاری  با   
روستا به طول ۹ صدم تسطیح و شن 

ریزی شد
 در سال ۹۸ کمک و امدادرسانی به 
اهالی گرفتار در سیل آق قلا با تهیه 
خانه  از  مردم  تخلیه  جهت  ماشین 
هایشان و جمع آوری کمک های مالی 

و برای مردم آسیب دیده انجام شد
ماه  در  عزاداری  مراسم  برگزاری   

محرم و توزیع غذا بین عزاداران
و  سلیمانی  شهید  طرح  اجرای   

ضدعفونی روستا توسط دهیاری
 خرید ماسک و اقلام ضروری مورد 
همکاری  با  آن   توزیع  و  مردم  نیاز 

خیرّین
 نصب تابلو در ورودی روستا

روستای  مشکلات  ترین  عمده   
ابراهیم آباد را توضیح دهید ؟از سال 
۸۵ ، روستای ما به علت قرار گرفتن 
در حریم خطوط انتقال گاز سراسری 

و عبور خط انتقال برق فشار قوی دارای 
از  پس  که  باشد  می  جابجایی  طرح 
چندین سال و  برگزاری چندین جلسه، 
تاکنون جابجایی روستا انجام نشده است.  
روستای ما فاقد آب شرب لوله کشی 
است و چندین سال است که توسط 
تانکر سیار بین اهالی روستا توزیع می 
شود. تمامی روستاهای اطراف ابراهیم 
آباد  گاز کشی شده اند  و تنها روستای ما 
از نعمت گاز بی بهره است. بیشتر منازل 
مسکونی روستا  فاقد برق و کنتور برق 
هستند و ستون  جهت برق صنعتی به 

منازل مسکونی روستا وجود ندارد.

روستا  در  نمونه  یا  نخبه  فرد  اگر   
دارید معرفی کنید؟رضا تاجی نژاد، 
استاد   ، نمونه کشاورزی زهرا خانی 

دانشگاه

و نکته پایانی
در آخر باید بگویم مسئولین باید به فکر 
مردم باشند. از سال ۸۵ در روستای ما 
فکر  به  باید  ما  و  نشده  انجام  کاری 
جابجایی روستا باشیم. مردم از این قضیه 

بسیار آسیب دیده اند. 

مشکلات روستا 

))

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان از کاهش ۳۳ 
درصدی بارندگی در مقایسه با سال آبی گذشته در استان 
خبرداد.یه گزارش مهر، سیدمحسن حسینی اظهارکرد: 
براساس ایستگاه های شبکه سنجش منابع آب گلستان در 
حوزه باران سنجی، مقدار بارندگی از ابتدای سال آبی 
تا ۳۱ خرداد براساس ایستگاه های آب منطقه ای، ۳۰۰ 
میلی متر بوده که در مقایسه با سال آبی گذشته ۳۳ درصد 
و در متوسط درازمدت ۲۹ درصد کاهش داشته است. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان بیان کرد: بر این 
اساس بارندگی در نکارود ۲۷ درصد، اترک ۲۰ درصد، 
قره سو ۳۱ درصد و در گرگانرود ۳۲ درصد نسبت به 

متوسط درازمدت کاهش داشته است. وی ادامه داد: در 
حوزه منابع آب های سطحی هم در اترک ۶۱ درصد و 

گرگانرود ۷۰ درصد کاهش آبدهی اتفاق افتاده است. 
حسینی با اشاره به کم شدن ذخایر سفره های زیرزمینی 
هم بیان کرد: از ابتدای سال آبی تا پایان خرداد در مقایسه 
با سال آبی گذشته، در مجموع سفره های عمیق و کم 
عمق ۲۳۲ میلیون مترمکعب و در مقایسه با متوسط 
خرداد در درازمدت ۲۳۹ میلیون مترمکعب حجم آب 
زیرزمینی را از دست داده ایم. وی توضیح داد: ۱۴ سد 
متر  میلیون   ۲۴۰ حدود  که  داریم  استان  در  مخزنی 
مکعب حجم آن است و گلستان معادل حجم تمامی 
سدهای استان آب های زیرزمینی را از دست داده است 

که رقم بسیار بزرگی است.

کاهش33درصدی بارش

محکومیت 16 میلیاردی 
قاچاقچیان چوب و زغال 

استان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
گلستان گفت: از ابتدای سال ۹۹ تاکنون 
قاچاقچیان چوب در گلستان بیش از ۱۶ 
میلیارد ریال جریمه شده اند. به گزارش 
زاده  نجف  حسین  عمومی،  روابط 
اظهارکرد: در سال ۹۹ برای اشخاصی که 
مبادرت به حمل قاچاق درختان جنگلی، 
زغال، هیزم و غیره می کردند، ۷۲۰ فقره 
مدیرکل  است.  شده  تشکیل  پرونده 
تعزیرات حکومتی استان گلستان بیان 

کرد: در سه ماه اول امسال هم ۸۷ فقره 
پرونده در همین راستا تشکیل شده است. 
وی افزود: پس از اینکه پرونده ها در 
شعبات تخصصی ویژه قاچاق کالا استان 
مطرح شد، متهمان مورد نظر احضار و 
پس از استماع دفاعیات و استعلام از منابع 
طبیعی و دیگر ادارات، علاوه بر ضبط 
کالا به نفع مرجع کاشف، به مبلغ بیش 
از ۱۳ میلیارد و ۱۴۷ میلیون ریال جزای 
نقدی محکوم شدند. نجف زاده گفت: در 

سه ماهه اول ۱۴۰۰ هم ۸۷ فقره پرونده 
برای متخلفان تشکیل و علاوه بر ضبط 
کالاهای مکشوفه بیش از سه میلیارد و 
۴۰۰ میلیون ریال در حق دولت محکوم 
شدند. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
گلستان از تمامی مردم استان خواست 
تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
جنگلی  درختان  قاچاق  خصوص  در 
موضوع را به صورت حضوری و یا از 

طریق تلفن اطلاع دهند.

جانشین سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: در حال 
حاضر ۴۳ هزار گروه جهادی آماده به کار در کشور وجود 
دارد و تمام آنها برای کمک به مردم در حوادث و اتفاقات 
گوناگون آمادگی کامل دارند. به گزارش روابط عمومی، 
شورای  اندازی  راه  جلسه  در  بداشتی  الله  حمیدرضا 
با  بازرگانان استان اظهارکرد:  تخصصی بسیج تجار و 
توجه به اینکه اقتصاد پاشنه آشیل ما است، دشمن تمام 
همت خود را بر این قرار داده تا اقتصاد کشور را زمین 
گیر کند. جانشین سازمان بسیج سازندگی کشور افزود: در 

چند سال گذشته سوء مدیریتی که در کشور شاهد بودیم 
سبب شد معیشت مردم با مشکل مواجه شود. وی بیان 
کرد: در حوادث طبیعی و همچنین موانعی که در اجتماع 
وجود دارد، بسیج و سپاه همواره کنار مردم و کمک حال 
آنها بوده اند. بداشتی اضافه کرد: در حال حاضر ۴۳ هزار 
آنها  تمام  و  دارد  وجود  کار  به  آماده  جهادی  گروه 
به منظور کمک به مردم در حوادث طبیعی، ساخت 
در  مردم  معیشت  بهبود  محرومان،  خانه  بازسازی  و 
قالب تهیه و توزیع بسته های معیشتی، اهدای جهیزیه 

از آمادگی کامل  به نوعروسان کم برخوردار و غیره 
سازندگی  بسیج  سازمان  جانشین  هستند.  برخوردار 
کشور ادامه داد: با روی کار آمدن دولت خدمتگزار، 
حوزه  با  که  موانعی  اما  شد  خواهد  بهتر  وضعیت 
ارتباط دارد جزو موانع  به ویژه سفره مردم  معیشت 
اساسی بوده و حل آنها مشکل است. وی گفت: وقتی 
در حوزه نظامی به این قابلیت رسیده ایم که موشک 
نقطه زن تولید کنیم پس می توانیم در حوزه اقتصاد 

هم موفق شویم.

فعالیت 43 هزار گروه جهادی در کشور
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۰۷۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۱۶ تقاضای آقای ابوطالب خلوتی بشناسنامه ۳۱۲ کد ملی 
۲۱۲۲۸۹۹۶۷۰ صادره از گرگان فرزند مرتضی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به 
انضمام ۱۳۱ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است  
بمساحت ۲۱۴/۳۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای عباس مشکریز به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۳/۱۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۰۶۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۰۲۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۹۳۵ تقاضای آقای عباس خلوتی بشناسنامه ۱۲۸۱ کد ملی ۲۱۲۰۹۹۶۴۱۵ 
صادره از گرگان فرزند مرتضی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام ۱۳۱ سهم مشاع 
از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است  بمساحت ۱۹۴/۳۲ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای اصغر خلوتی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۳/۱۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۰۶۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۰۶۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۰۸ تقاضای آقای ابوطالب خلوتی بشناسنامه ۳۱۲ کد ملی 

۲۱۲۲۸۹۹۶۷۰ صادره از گرگان فرزند مرتضی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به 
انضمام ۱۳۱ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است  
بمساحت ۳۲۳/۸۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای عباس عارفی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۳/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۰۶۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۰۲۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۹۷ تقاضای آقای نعمت نیکروح بشناسنامه ۴۵۷ کد ملی ۲۱۲۰۹۸۸۰۴۸ 
صادره از گرگان فرزند رمضان در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام ۱۳۱ سهم مشاع 
از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که باقیمانده سهام آن وقف است  بمساحت ۶۱۲ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای رمضان فیوج به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۳/۱۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۰۵۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۱۰۹۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۶۷۸ تقاضای آقای حسین سنچولی بشناسنامه ۵۰۱ کد ملی 
۲۱۲۰۴۹۰۲۳۶ صادره از گرگان فرزند نورمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است  بمساحت ۱۱۳/۵ مترمربع از پلاک شماره ۲۶۱- اصلی واقع در اراضی لاملنگ 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای موسی 
مرگدری نژاد به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 

آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۳/۱۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۷۰۷۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۶۲۱۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۵۶۹ تقاضای بیژن خاری بشناسنامه ۶۱ کد ملی ۲۲۴۹۶۵۳۶۰۷ صادره از 
کردکوی فرزند رحمن در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که دارای سند اعیانی به پلاک ۱۲۸۰ 
فرعی از ۱۰۷- اصلی بخش ۳ می باشد بمساحت ۵۰/۵۰ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- 
اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۴/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۲۱

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۷۱۴۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۴۸۰۰۰۱۷۶۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۴۲۵ تقاضای زینب لطفعلی ئی بشناسنامه ۱۵ کد ملی ۲۱۲۲۱۴۲۶۵۰ 
صادره از گرگان فرزند عبدالحسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱۴۴/۲۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۴/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۴/۲۱

حجت الله تجری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان م.الف ۷۱۴۱

آگهي هاي ثبتي

مدیر امور آب و فاضلاب منطقه گنبدکاووس، مجموع نیاز آب شُرب مردم 
مناطق شهری و روستایی این شهرستان مرزی را در پیک مصرف هزار و ۶۵ 
لیتر برثانیه اعلام کرد و گفت: دبی استحصال از ۹۰ حلقه چاه آب موجود ۷۰۰ 
لیتر برثانیه است که ۳۶۵ لیتر کمتر از نیاز مردم می باشد. به گزارش ایرنا، حسین 
سعیدی راد به  مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب )یک تا هفت تیر( 
با موضوع مدیریت مصرف آب و گذر از تنش آبی تابستان ۱۴۰۰، اظهار 
داشت: گنبدکاووس از نظر وسعت، پراکندگی روستاها و درصد آمار جمعیت 
روستایی از شهرستان های شاخص استان گلستان است، اما در حوزه تامین 
آب شرب به دلیل قرار گرفتن منابع تامین کننده نیاز آبی اش در شهرستان های 
همجوار با مشکل مواجه است. وی گفت: گنبدکاووس ۶۵ هزار مشترک آب و 
فاضلاب شهری و ۳۶ هزار مشترک روستایی دارد که میزان بهره مندی مشترکان 
روستایی از آب شُرب ۵۹.۷ درصد می باشد که حدود ۱۳ درصد از میانگین 
استانی کمتر است. مدیر امور آب و فاضلاب منطقه گنبدکاووس اضافه کرد: 
باتوجه به شرایط جغرافیایی خاص، جمعیت روستایی بالا و اینکه آب شُرب 
در تعدادی از روستاهای مرزی علاوه بر انسان برای مصارف دام  نیز استفاده 
می شود این شهرستان را با ۳۶۵ لیتر برثانیه کمبود آب مواجه کرده است.وی 
افزود: هم اکنون از مجموع ۱۷۲ روستای گنبدکاووس و ۲ نقطه شهری آن، 
۱۵۴ روستا و شهرهای گنبدکاووس و اینچه برون دارای تاسیسات آبی هستند 
و ۱۸ روستا و ۱۲ نقطه جمعیتی با ۹ هزار و ۲۶۰ نفر جمعیت تاسیسات آبی 
ندارند.سعیدی راد افزود: تاکنون هزار و ۵۰ کیلومتر شبکه توزیع و ۴۶۰ کیلومتر 
خط انتقال آب در حوزه روستایی و ۴۵۴ کیلومتر شبکه توزیع و ۶۰ کیلومتر 
خط انتقال آب در حوزه شهری گنبدکاووس ایجاد شده و این شهرستان ۳۹ 
هزار مترمکعب مخزن ذخیره آب شهری و ۱۹ هزار مترمکعب مخزن ذخیره 
آب روستایی دارد. وی ادامه داد: سال گذشته در حوزه اجرای پروژه های آب 
و فاضلاب شهری و روستایی شهرستان، ۵۰۰ میلیارد ریال قرارداد بسته شد و 
۳۲ کیلومتر شبکه توزیع و ۳۰ کیلومتر خط انتقال ایجاد و ۶ حلقه چاه عمیق 
حفر و تجهیز شد. مدیر امور آب و فاضلاب منطقه گنبدکاووس در رابطه با 

مشکلات حوزه آب شُرب، گفت: این شهرستان فقر شدید منابع آب دارد و 
به شدت به شهرستان های اطراف وابسته است و با اینکه تکمیل سد نرماب 
چهل چای مینودشت می تواند بخش زیادی از نیاز آبی روستاهای نوار مرزی 
و شهر گنبد را تامین کند اما هنوز اقدامی برای ایجاد تصفیه خانه در حوزه این 
سد نشده و انجام آن زمان بر خواهد بود. سعیدی راد با اشاره به استفاده ۹۰ 
درصد منابع آبی کشور در بخش کشاورزی، اظهار داشت: چرا باید در استان 
گلستان با این سطح از فقر منابع آبی، شالی کشت شود و استفاده بی رویه از 
چاه ها باعث افت سطح آب های زیرزمینی شده است. وی ادامه داد: با توجه به 
مصرف بی رویه آب های زیرزمینی برای فعالیت کشاورزی لازم است چاه های 
غیرمجاز به ویژه اطراف چاه های تامین کننده آب شُرب مسدود شود. سعیدی 
راد از شهردار گنبدکاووس نیز خواست همکاری بیشتری در بحث اعطای 
مجوز حفاری برای اجرای پروژه های آب و فاضلاب در سطح شهر داشته باشد 
و در صورت همکاری شهرداری، شبکه جمع آوری فاضلاب این شهر تا ۲ سال 
آینده به بهره برداری خواهد رسید. مدیر امور آب و فاضلاب منطقه گنبدکاووس 
همچنین با گلایه از استفاده آب شُرب برای مصرف دام  در روستاهای این 

شهرستان گفت: ۳۸۵ هزار راس دام سبک و سنگین و چهار میلیون قطعه طیور 
در شهرستان وجود دارد که حدود ۳۵ درصد آب شُرب در حوزه روستایی 
معادل ۱۲۰ لیتر برثانیه، برای مصارف دام و طیور استفاده می شود. سعیدی راد 
افزود: در گنبدکاووس به ویژه روستاهای نوار مرزی با وجود مشکلات تامین 
آبی که وجود دارد، مردم آب شرب مصرفی خود را برای دام و طیور استفاده 
می کنند لذا می طلبد چاه هایی برای استفاده دام و طیور حفر شود. وی ادامه داد: با 
شروع خاموشی برق، مشکلات زیادی در بحث تامین آب شرب گنبدکاووس 
مانند از کار افتادن کنتورها و پمپ ها و خسارت به آنها، افزایش ماسه دهی چاه 
و شکستگی لوله های انتقال ایجاد شده است. مدیر امور آب و فاضلاب منطقه 
گنبدکاووس وضعیت منابع تامین آب شُرب این شهرستان را بحرانی و قرمز 
اعلام کرد و از مردم خواست علاوه بر صرفه جویی، خانه تکانی ویژه عید قربان 
را باهدف کاهش فشار به منابع آبی به زمان دیگری موکول کنند. مسوول روابط 
عمومی شرکت آب و فاضلاب گلستان نیز در این نشست از کمبود هزار و ۵۰۰ 
لیتر بر ثانیه آب شرب در ساعات پیک مصرف مردم استان خبر داد و گفت: 
بیشترین کمبود آب شُرب با ۴۷۰ و ۳۶۵ لیتر بر ثانبه به ترتیب مربوط به دو 
شهرستان گرگان و گنبدکاووس است. ولی الله ساور افزود: طبق اعلام شرکت 
آب منطقه ای گلستان، ۳۵ هزار حلقه چاه آب مجاز و غیر مجاز در استان وجود 
دارد که فقط از ۶۰۰ حلقه آن برای تامین آب شرب استفاده می شود و برداشت 
بی رویه از منابع آبی باعث افت دبی چاه های تامین کننده آب شُرب شده است. 
به گفته وی، بیشترین آب مصرفی گلستان معادل ۹۰ درصد مربوط به بخش 
کشاورزی است و فقط هفت درصد آن در حوزه آب شرب و سه درصد در 
بخش صنعت مصرف می شود. ساور، الگوی مصرف به ازای هر خانواده )چهار 
نفره( در گلستان را پنج متر مکعب در هر دوره اعلام کرد و گفت: در مجموع 
۱۵ درصد مردم استان با مصرف زیر پنج متر مکعب به عنوان کم مصرف، ۳۸ 
درصد مردم با مصرف پنج تا ۱۵ متر مکعب به عنوان خوش مصرف، ۳۸ درصد 
مردم با مصرف ۱۵ تا ۳۰ متر مکعب به عنوان پرمصرف و ۹ درصد مردم نیز با 

مصرف بالای ۳۰ متر مکعب به عنوان بد مصرف شناخته می شوند.

کمبود آب شرب در گنبدکاووس
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خبر

داوری آثار طراحی المان
 میدان شهرداری پایان یافت

شهرداری  شهرسازی  و  معماری  معاون 
گرگان از اتمام ارزیابی و بررسی آثار طراحی 
المان های میدان مرکزی شهرداری خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، 
طرح  داوری  در خصوص  طاهری  مجید 
های ارسالی المان میدان شهرداری گرگان 
اظهار کرد: پس از دو روز ارزیابی و بررسی، 
المان  شده  ارسال  های  طرح  داوری  کار 
میدان شهرداری از سوی شهروندان به پایان 
رسید. طاهری افزود: داوران پس از بررسی 
ارائه شده را  آثار  از  های دقیق، هیچ یک 
مورد تایید قرار ندادند و به عبارتی دیگر 
میدان  آثار شایسته نصب در  از  هیچ یک 
نشد.  داده  تشخیص  گرگان  شهر  مرکزی 
به دادبود  این وجود،  با  وی تصریح کرد: 
شهردار گرگان پیشنهاد دادیم از صاحبان ۲ 
اثر که نسبت به سایر آثار از طراحی مناسب 
رسم  به  بودند  برخوردار  تری  جذاب  و 
یادبود جوایزی تقدیم شود. به گفته معاون 
گرگان  شهرداری  شهرسازی  و  معماری 
۲۱ اثر به دبیرخانه مسابقه ارسال شده بود. 
طاهری اظهار کرد: باتوجه به اینکه متاسفانه 
هیچ یک از آثار قابلیت اجرایی در میدان 
مرکزی مرکز استان را ندارند در نظر داریم 
در آینده ای نزدیک یک فراخوان طراحی 

المان در سطح ملی منتشر کنیم.

تیم دوومیدانی با کسب
 5 مدال به کار خود پایان داد

از کسب  رئیس هیات دوومیدانی گلستان 
یک مدال طلا و چهار مدال برنز در رقابت 
داد.سید  خبر  کشور  جوانان  قهرمانی  های 
دوومیدانی  تیم  کرد:  اظهار  میرا  وحیدرضا 
آقایان استان گلستان در رقابت ها قهرمانی 
شرکت  ورزشکار  هفت  با  کشور  جوانان 
کرد. رئیس هیات دوومیدانی گلستان افزود: 
پرتاب  در  زاهد  پویا  و  سیستانی  محمد 
گام،  سه  پرش  در  کلته  علیرضا  چکش، 
مبین کمی نژاد در ۱۰۰ و ۲۰۰ متر، پوریا 
پردل در ۴۰۰ متر، محمد امین قره در پرش 
طول و عبدالباسط حسن زاده در دهگانه در 
این رقابت ها حضور داشتند. میرا ادامه داد: 
محمد سیستانی در پرتاب چکش با رکورد 
۶۳.۱۰ متر توانست مدال طلا این مسابقات 
پرتاب  با  هم  زاهد  پویا  و  کند  کسب  را 
۵۸.۹۸ متر در جایگاه سوم ایستاد. وی ادامه 
داد: علیرضا کلته دیگر نماینده گلستانی در 
پرش سه گام با پرش ۱۳.۳۱ متر در سکوی 
در  قره  امین  محمد  و  گرفت  قرار  سوم 
پرش طول با رکورد ۶.۸۸ متر مدال برنز را 
کسب کرد. رئیس هیات دوومیدانی گلستان 
افزود: عبدالباسط حسن زاده یکی دیگر از 
با ۴۲۹۸  دهگانه  در  گلستانی  ورزشکاران 

امتیاز سوم شد.

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی کلاله تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه ودرخصوص رای اصلاحی به مدت یکماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
پلاک ۱۸۶-اصلی واقع در قریه یل چشمه بخش ۹

۱-رأی شماره  ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۳۹۳   پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۸۵ تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم  بی بی گل عبداله زاده فرزند عبدالرحمن  بشماره شناسنامه  ۶   و شماره ملی ۴۸۸۹۵۴۰۴۲۳   
صادره از مینودشت  دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه مزروعی به مساحت  ۳۹۵۰۳ مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۶ فرعی از ۱۸۶- اصلی واقع در اراضی قریه یل چشمه بخش ۹ ثبت کلاله 

انتقال ملک بلا واسطه ازمالک رسمی آقای تقان محمد صوفی
پلاک ۱۹۹-اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹

۲-رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۲۲۱   پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۲۱۰  تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم رسول بندانی   فرزند محمد  بشماره شناسنامه ۹۸۰  و شماره ملی ۴۸۶۹۷۰۹۵۶۲  صادره 
از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۹.۶۸  مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع  الواسطه 

ازمالک رسمی آقای عطاخان عطایی
۳-رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۳۹۲   پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۵۴ تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم حمزه صیادی  فرزند حسن  بشماره شناسنامه ۱۱۵۱۶   و شماره ملی ۴۸۶۹۱۱۶۰۳۰  صادره 
از گنبد دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴۰.۷۵   مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از 

مالک رسمی عطاخان عطایی
۴-رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۳۹۱   پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۸۱ تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم محمد صادق بشکوفه  فرزند علی  بشماره شناسنامه ۳۹۱۳   و شماره ملی ۴۸۶۹۰۴۹۱۵۵   
صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت ۲۷۶ مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در قریه کوسه  بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از 

مالک رسمی عطا خان عطایی 
۵-رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۲۲۰   پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۰۰ تصرفات مفروزی و 

مالکانه آقای/خانم نرگس رمرودی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۲۵۷۸  و شماره ملی  ۴۸۶۹۸۵۹۲۸۹  صادره 
از گنبد  دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۸.۱۰  متر مربع 
مفروز و مجزی شده ازپلاک ۱۹۹-اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از 

مالک رسمی عطا خان عطایی
۶-رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۳۵۸   پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۰۸ تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم مریم کوهکن  فرزند عباس  بشماره شناسنامه ۱۴۹۵۸  و شماره ملی ۴۸۶۹۱۵۰۰۸۵  صادره 
از گنبد دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به  مساحت ۱۹۳.۷۶  متر مربع 
مفروز و مجزی شده ازپلاک ۱۹۹-اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از 

مالک رسمی عطا خان عطایی
پلاک ۲۰۱-اصلی واقع در قریه آیدرویش  بخش ۹

۷-رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۲۲۲   پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۲۴ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم محمد امین بخشی زاده  فرزند محمد قلی  بشماره شناسنامه ۸۵۰۶  و شماره ملی 
۴۸۶۹۹۱۷۵۶۴  صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
۲۳۸  متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک  ۲۳۹  فرعی از ۲۰۱-اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش ۹ ثبت 

کلاله انتقال ملک بلا واسطه از مالک رسمی علی قاسمی 
پلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله  بخش ۹

۸-رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۲۲۴   پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۰۴ تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم کریم قلی ارتق زاده  فرزند مهر قلی بشماره شناسنامه ۵۴۵   و  بشماره ملی ۴۸۶۹۱۸۲۳۰۰   
صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت ۲۲۳.۳۶ متر 
مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک ۳۰۲  فرعی از  ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله  بخش ۹ ثبت کلاله انتقال 

ملک مع الواسطه از مالک رسمی علی محمد جامی
۹-رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۲۲۳   پرونده کلاسه ۱۳۹۷۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۸۷ تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای/خانم عارف اربابی  فرزند جالق بشماره شناسنامه ۲۰۲۰۰۷۷۴۸۵  و  بشماره ملی ۲۰۲۰۰۷۷۴۸۵  
صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت ۱۳۸.۳۵ متر 
مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک ۳۰۴  فرعی از  ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله  بخش ۹ ثبت کلاله انتقال 

ملک مع الواسطه از مالک رسمی صفر میری
۱۰-رأی شماره ۱۳۹۷۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۴۴۹  پرونده کلاسه ۱۳۹۶۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۶۲ تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای/خانم محمد علی نظافتی ایرج  فرزند مقصود بشماره شناسنامه ۱۷۴۹۸  و  بشماره ملی 
۰۶۸۰۱۶۸۸۰۱  صادره از اسفراین دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت ۹۳۱.۰۷ متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک ۳۴۸ فرعی از  ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله  بخش 

۹ ثبت کلاله انتقال ملک بلا واسطه از مالک رسمی داود عباس زاده
تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه ۱۴۰۰.۰۴.۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه   ۱۴۰۰.۰۴.۲۱
بهمن سارلی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله- م الف ۸۴۱۵

آگهي هاي ثبتي

حکایت 
من  وسایرا

زهرا هدایتی

قصه از اونجایی شروع میشه که میخوای 
رو  میخوای یک خلاء   ، کنی  "تغییر" 
پرکنی، دور و اطرافت رو میبینی و متوجه 
میشی یک چیزی کمه...میخوای بشی 

یک درخت برای تکیه گاه شدن
داستان ما هم از همین جا شروع شد 

یک ایده
 همه چیز با یک ایده شروع شد

اصلا کل زندگی ما بر اساس ایده  هامون 
شکل میگیره.روزی که یکی از اساتید 
رشته ام با تمام وجودش خواست که بشه 
یک "کارآفرین" ، خواست که زندگی 

خودش و اطرافیانش رو تغییر بده...
به واسطه فعالیتم تو رشته زبان انگلیسی با 

استادام زیاد در ارتباط بودم .
وقتی خبر جذب نیرو رو دیدم خیلی 
بشم  حیطه  این  وارد  داشتم  دوست 
و  دست  مشکل  یک  با  همیشه  اما 
می خواستم  وقتی  میکردم؛  نرم  پنجه 
کاری رو شروع کنم چندین ماه درگیر 
تصمیم گیری، بررسی ایده و آماده کردن 
پیش نیازها بودم که مانع بزرگی برام بود. 
ترس از اینکه نتونم عملکرد خوبی داشته 
باشم ولی تصمیمم رو گرفتم ، شروع 

کردن بهتر از کاری نکردن بود.
دلم رو به دریا زدم و هرچند دیر  وارد 
تیمی شدم که الان بهش میگیم "سایرا".
یک اپلیکیشن آموزش زبان بومی تشکیل 
شده ازتعدادی اساتید که جدای از بحث 
و  همراه  یک  همیشه حس  دانششون 
تعدادی  و  میدادن  آدم  به  رو  مشاور 
با  که هر کدومشون  پرانگیزه  دانشجو 
دلایل متفاوت خودشون وارد تیم شدن 
و خواستن با شیوه و امکانات خودشون 

رنگ تازه ای به زندگی شون بدن . 
سایرا اولین تجربه کار گروهی برای خیلی 

از ما هست.
اولین چالش و احتمالا مقدمه ای برای  
چالش های بعدی مون.بعد از تشکیل تیم 
خیلی زود با چالش های مختلفی مواجه 
شدیم و همه چیز به قشنگی شور و 

اشتیاق اول مون نبود.بیشتر اوقات کارهای 
زیادی انجام دادیم که حتی ممکن بود 
خیلی هامون  قبلا تجربه انجام بعضیاشون 
رو نداشته بودیم و نیاز بود که اون ها رو 
یاد بگیریم. الان که بهشون فکر میکنم به 
نظرم فرصت بسیار مناسبی برامون پیش 
اومد تا مسائل مختلف رو یادبگیریم  و 
با پیاده سازی اون ها تجربه های خوبی 
به دست بیاریم. مهم ترین مسئله برامون 
همین تیم بودنمون بود.بزارین اینطوری 

بگم 
"بعُد شخصی و شخصیتی هر فرد"

تعدادی از افراد با شخصیت و روحیات 
متفاوت ، هدف متفاوت و از شهر های 

مختلف
کار وقتی سخت تر شد که ما کارمون رو 
تو بحبوحه وجود ویروس کرونا شروع 
این  درگیر  جهان  کل  که  کردیموقتی 
مشکل هستن و حتی نمیتونیم دور هم 
جمع بشیم و در مورد کارها حرف بزنیم

یا باید گوش به زنگ باشیم تا ببینیم کی 
شرایط امن و سفید هست تا دور هم 
جمع بشیم که باز هم نمیشد ...چون 
شهرهای هر کدوم مون جدا بود...شاید 
باور نکنید ولی هنوز خیلی هامون هم 

دیگر رو از نزدیک ندیدیم!!!
به نظرتون شروع یک  استارت آپ و 
کسب و کار  تو این شرایط کار راحتیه؟ 
میدونید کاملا بستگی داره که شما چه 

جوری به قضیه نگاه میکنید!
این چیزهای جدید  از تجربه  میتونید 
کلافه و خسته بشین یا اونها رو به فال 
اضافه  تون  تجربه  به  و  بگیرید  نیک 
یک  بین  فرق  جا  همین  کنید. دقیقا 
مشخص  "عادی"  فرد  و  "کارآفرین" 
میشه.ما نخواستیم عادی باشیم... با تمام 
این شرایط ، معمولی بودن رو نخواستیم .
شما هم باید کمی از ایده آل گرایی فاصله 
بگیرین سختی ها رو به جان دل بخرین 

و شروع کنین. 
همه ی ما  یک هدف مشترک داریم 

"موفقیت سایرا". جمله یکی برای همه 
، همه برای یکی رو با تمام وجود  میشه 
اینجا متوجه شد.سایرایی که الان دارم 
ازش حرف میزنم به سه تیم تقسیم میشه:

تولید محتوا ، اینستاگرام و صدا 
هر کدوم فعالیت های خاص خودمون 
رو انجام میدیم و دغدغه کاری خودمون 

رو داریم. 
دنبال  به  تماما  ما  محتوای  تولید  تیم 
دقیق  و  درست  های  محتوا  طراحی 
هست و از نظر من ستون سایرا هستن. 

اگر تیم تولید محتوا مون نباشه بودنمون 
کنار هم معنی نداره ، چون با بودن اون 
هاست که افراد جامعه میتونن به راحتی 
و تو هر کجا که هستن زبان انگلیسی رو 

یاد بگیرن 
و  تصاویر   ، تمارین  نبودن   اونا  اگه 
صداهایی که الان توی اپلیکیشن داریم  

وجود نداشت.
تحت  باید  موارد   این  همه  و  همه 
اینستاگرام مون  تیم  باشه.  اونا  نظارت 
که خودش شامل سه پیج موزیک ، ای 
ال تی و فان میشه ، که هر کدومشون 
بخش  به  مربوط  آموزشی  محتواهای 
خودش رو اماده میکنه و وظیفه اطلاع 
رویداد  و  اخبار  پشتیبانی  و  رسانی 
که  داره.تیمی  هم  رو  اپلیکیشن  های 
دریچه ارتباطی سایرا با دنیای بیرونه 
و با صبر و بردباری به افراد مختلف 
کمک میکنه و میخواد به گوش همه 
برسونه که سایرا اومده که شما دیگه 
دغدغه یادگیری زبان رو نداشته باشین 
چون ما تمام قد پشتتون ایستادیم .و تیم 
صدا که باعث یک نو آوری جدید در 
اپلیکیشن های آموزش زبان شد ، چرا 
که تلفظ های موجود درون برنامه با 
صداهای این بچه ها معنا گرفت.اونقدر 
که صدای این بچه ها برامون گوش 
نوازه مگه میشه ازشون تو ویدیو های 
اینستاگرامی مون استفاده نکنیم.صدای 

اون ها روحِ نوشته های ماست.

))
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خبر

تحقق گام دوم انقلاب با حمایت
 از نخبگان محقق می شود 

حجت الاسلام عباسعلی گرزین بعدازظهر 
ایده های برتر  چهارشنبه در آیین اختتامیه 
مهندسی اجتماعی اظهارکرد: این قبیل طرح ها 
بسیار مبارک است و باید استعدادها، نخبگان و 
مردم جامعه را با مسائل گوناگون درگیر کنیم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان افزود: ایده 
پردازی و حمایت از ایده ها مورد تاکید رهبر 
معظم انقلاب در گام دوم انقلاب بوده و باید 
حرکت عمومی جامعه به این سمت برود تا 
به اهداف گام دوم برسیم.وی ادامه داد: این 
تکلیف  حضور  و  مسئولیت ها  و  برنامه ها 
مدارانه نمادی از حرکات عمومی جامعه بوده 
که سازمان تبلیغات به دنبال آن است.گرزین 
اضافه کرد: از تمام ایده ها و برنامه هایی که 
موجب حرکت عمومی در جامعه شوند برای 
این  حل مسائل کشور حمایت می کنیم و 
دست برنامه ها را تحقق عینی و عملی گام دوم 
انقلاب می دانیم.وی با اشاره به ایده ها و طرح 
های رسیده به جشنواره، گفت: اگر هر کدام از 
این ایده ها طور کامل پردازش شود گوشه ای 
از بارهای به زمین مانده انقلاب را برخواهند 
داشت.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان بیان 
کرد: حرکات و خلاقیت ها از سوی نخبگان 
قطعات پازل گام دوم انقلاب را کامل می کند و 
باید به سمتی برویم که ایران پیشرفته، سرفراز 
همراه با رفاه و معنویت که پرچمدار تمدن 

نوین اسلامی باشد، داشته باشیم.

پایان واکسیناسیون
 پاکبانان شهرداری در فاز اول

گرگان  شهرداری  شهری  خدمات  معاونت 
گفت: پاکبانان شهرداری گرگان نخستین دوز 
واکسن علیه ویروس کرونا را دریافت کردند. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، 
دستور  درپی  داشت:  اظهار  سالاری  احمد 
شهردار گرگان مبنی بر لزوم واکسینه شدن 
کارکنانی که بیشتر در معرض خطر و ابتلا به 
ویروس کرونا قرار دارند، ظرف یکی دوماه 
گذشته عملیات واکسیناسیون پاکبانان شهرداری 
به عنوان اولویت اول این موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. سالاری افزود: بر همین اساس، 
معاونت خدمات شهری شهرداری برنامه ریزی 
لازم برای آغاز عملیات واکسیناسیون را آغاز 
کرد و پاکبانان به نوبت در فهرست معرفی به 
مراکز بهداشت قرار گرفتند. وی تصریح کرد: 
در پایان ۴۱۰ نفر از پاکبانان زحمتکش مناطق 
کارکنان  از  نفر   ۱۶ و  شهرداری  گانه  سه 
)ع(،  عبدالله  امامزاده  آرامستان  غسالخانه 
دوز اول واکسن را دریافت کردند و تزریق 

واکسن در مرحله اول به پایان رسید.

امروزه هر پاره از پوشاک و آرایه های مربوط به آن ها بنا بر ویژگی های فرهنگی جامعه ای که در آن به کار می روند، به صورتی رمزگونه، مفاهيمی را می رسانند. 

مریم منصوری_البسه محلی با گذشت زمان 
از شئون مختلف زندگی همچون اعتقادات، 
آداب  و رسوم، طبقات اجتماعی، شرایط 
تاریخی و غیره اثر پذیرفت که به  راستی 
می توان تمامی فرهنگ یک سرزمین را در 
دانست. رنگ،  آن جلوه گر  مردم  پوشاک 
و  نقش  جامه  تکه  هر  دوخت  و  شکل 
معنای فرهنگی به خود گرفت. امروزه هر 
پاره از پوشاک و آرایه های مربوط به آن ها 
بنا بر ویژگی های فرهنگی جامعه ای که در 
آن به کار می روند، به صورتی رمزگونه، 
قزلباش  مردان  می رسانند.  را  مفاهیمی 
هم لباسی از ابریشم دست  بافت به رنگ 
قرمز به تن می کنند. از جمله پیراهن قرمز 
)کُینکَ( یا پیراهن کرم رنگ ابریشمی )آق 
تافتان(، سربندی ریشه دار )آله کالاخه(، شال 
کمر )بلَ قورشاق( که ادامه شال از پشت 
کمر آویخته می شود و شلواری )تامان( با 
پارچه ابریشمی به نام "آلاق بالاق" با نقوشی 
پشمی  پارچه  با  یا  سیاه وسفید  راه راه  از 
دستباف )چوخا(، جلیقه یا کت پشمی، پا 
پیچی )دولاق( از جنس پشم با عرض کم 
و به طول یک متر و نیم که به دور ساق پا 
می پیچند و پاپوشی که به نام "چاروق" به پا 
می کنند. تفاوت هایی در لباس زنان قزلباش 
مینودشت  و  رامیان  شهرستان  در  ساکن 
استان گلستان وجود دارد. ازجمله این که 
رنگین  نوارهای  از  رامیان  زنان  لباس  در 
دستباف به نام "جَهَک" برای تزیین استفاده 
می شود که این نوار مانند پارچه ابریشمی 
در کارگاهی به نام "چالا" بافته می شود اما 
در پیراهن زنان مینودشت به منظور تزیین، 
بخش هایی از لباس سوزن دوزی می شود و 
یا این که زنان رامیان آلهِ کالاخه را به عنوان 
سربند و به صورت نیم تاجی به روی پیشانی 
عروس به نشان از تأهل می بندند اما زنان 
مینودشت از پیشانی بندی به نام "آلنِ دقِ" که 
روی آن سوزن دوزی شده، استفاده می کنند.

دختران قزلباش تا قبل از ازدواج کلاهی به 
نام کُلته به سر می گذارند که قسمت جلویی 
آن سکه دوزی و با جهک نواردوزی و به 
همراه روسری ابریشمی قرمزرنگ پوشیده 

می شود. زمانی که می خواهند ازدواج کنند، 
کلته را برمی دارند و آله کالاخه روی سر 
را  رامیان  زنان  دامن  یا  تانبان  می گذارند. 
جهک دوزی می کنند اما زنان مینودشت 
لبه دامن را با پارچه ای به نام "آلاق بالاق" 

به رنگ سیاه وسفید با راه های کج، تزیین 
بالایی  بخش  در  آن  بر  علاوه  می کنند، 
حاشیه دامن هم با سوزن دوزی، نقوشی 
را به شکل نواری زینت می دهند که به 

گفته می شود.  "تمِمان دامن شلواری"  آن 
وجه تمایز دیگر لباس در" کُلَجَه باهار" 
)کت روی کُلجه( است. مدل یقه باهاری 
متفاوت  با هم  مینودشت  و  رامیان  زنان 
بوده و لبه آستین زنان مینودشت با پارچه 

با پهنای ۱۰ سانتی متر مزین  آلاق بالاق 
می شود. از اجزای دیگر لباس زنان این 
که  کرد  اشاره  یاخالق  به  می توان  قوم 
به نوعی پیش جامه ای است برای تزیین 

روی پیراهن که به گردن آویخته می شود 
و با نوارجهک و سکه تزیین شده است. 
تعداد سکه ها در پیش جامه نشان از طبقه 
اجتماعی یا وضعیت اقتصادی آن خانواده 
گفته  لباس  روی  کت  به  کُلَجَه  دارد. 
می شود که آستین آن داری سمبوسه )به 
شکل مثلث( بوده و تا روی انگشتان را 
می پوشاند. از آرنج تا مچ در قسمت پشت 
با دکمه به هم متصل  باز بوده و  دست 
می شود. قسمت زیر بغل کلیجه نیز مثل 
سایر کت ها بدون مرغک و باز است. باز 
بودن زیر بغل برای تهویه هوا در لباس 
تعبیه می شود. به حکم گذر زمان، تحول 
اوضاع اجتماعی و روابط با سایر کشورها، 
تغییرات زیادی در طرز پوشش ایرانی ها 
به وجود آورده که لباس قوم قزلباش هم 
چراکه  نماند  بی نصیب  تحولات  این  از 
را  لباس  نوع  این  تنها در مراسم  امروزه 
می شود دید؛ اما اگر به این فرهنگ و هنر 
اقوام، نگاهی نو داشته باشیم چه ازلحاظ 
اقتصادی، چه ازلحاظ حفظ فرهنگ و هنر 
بر جامعه  تولیدات آن  منطقه،  این  مردم 
تأثیرات بسزایی خواهد داشت،  قزلباش 
زیرا که لباس آن ها از مجموعه هنرهای 
رنگرزی  ابریشمکشی،  چون  دستی 
طبیعی، نساجی سنتی، نواربافی، منجوق 
و...  دوزی  سکه  سوزن دوزی،  بافی، 
تشکیل شده که موجب اشتغال زایی برای 
گروهی از زنان و دختران منطقه در هر 
بود. علاوه  این رشته ها خواهد  از  یک 
بر آن، لباس با توجه به خصوصیات و 
ویژگی هایی که دارد یکی از نمونه های 
عینی و مجسم فرهنگ هر جامعه است 
به  آن ها  اعتقاد  و  از علاقه  نشانه ای  که 
فرهنگی شان  هویت  و  آداب ورسوم 
دارد. مهارت دوخت پوشاک سنتی قوم 
قزلباش در تیرماه ۱۳۹۸ به شماره ۱۸۵۰ 
در فهرست میراث ناملموس کشور قرار 

گرفت و به ثبت رسید.
کارشناس ثبت
 میراث ناملموس گلستان

جلوه گری رنگ و نقش در لباس سنتی 

 .دختران قزلباش تا قبل از ازدواج کلاهی به نام کُلته
 به سر می گذارند که قسمت جلویی آن سکه دوزی و با جهک 

نواردوزی و به همراه روسری ابریشمی قرمزرنگ پوشیده می شود.

تکمیل اردوگاه 
بازپروری علی آباد به 900 
میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

در  پنجشنبه  روز  سرلک  غلامرضا 
نشست خبری به مناسبت گرامیداشت 
هفته قوه قضائیه، بیان کرد: ساختمان 
اردوگاه بازپروری علی آباد حدود ۵۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد و به علت 
تخصیص نیافتن اعتبار، روند ساخت 
آن طی چند سالی اخیر متوقف شده 
است.وی با اشاره به این که گلستان 
تنها استان فاقد اردوگاه بازپروری در 
که  کرد  امیدواری  ابراز  است  کشور 
این طرح با تخصیص به موقع و کامل 
اعتبار در آینده نزدیک به بهره برداری 
بهره  با  کرد:  اضافه  برسد.سرلک 
برداری از این طرح، زندانیان در طرح 
تفکیک نوع جرم قرار گرفته و خدمات 

بهتری به آنان ارایه می شود.مدیرکل 
تربیتی  و  تامینی  اقدامات  و  زندانها 
گلستان به طرح آزادی زندانیان جرایم 
غیرعمد طی سه ماه نخست سالجاری 
اشاره کرد و افزود: در این بازه زمانی، 
شامل  مالی  بدهی  دارای  زندانی   ۸۴
با  زن  زندانی  پنج  و  مرد  زندانی   ۷۹
پرداخت بدهی به مبلغ افزون بر ۲۶۵ 
میلیارد ریال با گذشت شاکیان از حق 
و  خیران  و  دیه  ستاد  کمک  خود، 
آزاد  نهادها،  تسهیلاتی سایر  حمایت 
شده و به آغوش خانواده بازگشتند.وی 
ادامه داد: اکنون ۲۱۲ زندانی غیرعمد 
در زندان های استان دوران محکومیت 
خود را سپری می کنند و برای آزادی 

انتظار کمک های خیران هستند. در 
ملاقات  طرح  اندازی  راه  از  سرلک 
با  زندانیان  خانواده  بین  الکترونیکی 
زندانیان استان در هفته گرامی داشت 
قوه قضاییه خبر داد و گفت: این طرح 
در شهرستان گرگان عملیاتی می شود 
و خانواده زندانی می تواند با حضور 
امکانات  به  مجهز  قضایی  دفاتر  در 
به صورت تصویری  زندانی خود  با 
گلستان  کنند.استان  برقرار  ارتباط 
نفر  هزار   ۸۶۹ و  میلون  یک  دارای 
مذاهب  و  اقوام  از  متشکل  جمعیت 
مختلف در شمال کشور واقع است 
برپایه  آن  ساکنان  اصلی  اقتصاد  و 

کشاورزی استوار است.


